
UCHWAŁA NR XII/102/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie do przyjmowania zgłoszeń 
zewnętrznych, ich wstępnej weryfikacji i podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1454 z późn. zm.[1]) w związku z art. 33 i 44 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie w składzie: 

1) Pani Marta Strzelecka - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i obsługi Rady Miejskiej 

2) Pani Joanna Pływaczewska - Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i obsługi Rady Miejskiej 

3) Pani Jadwiga Barbulant - Główny Specjalista 

4) Pani Karolina Markowska - Koordynator ochrony danych osobowych  do: 

a) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania działań 
następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

b) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i – w razie potrzeby – zwracania się 
o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego 
posiadaniu; 

c) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie lub do 
odwołania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

Id: 9AEC012E-E2F1-451B-9D34-6082238E185F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/102/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


